PROIZVODLIST PROIZVODA
GVX600/900F F7 K
Verzija: 2026-05-15 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridržavamo pravo tiskarskih pogrešaka, pogrešaka i tehničkih
izmjena
Stranica 1
Broj artikla 0093.1508
 Kratka informacija
Zračni filtar, zamjenski za uređaje geniovent.x 600 F i 900 F.
Dijeljeni plise filtar ISO ePM1 55% (F7), vanjski zrak, sastoji
se od 2 filtra, koji se koriste zajedno. Podijeljena izvedba za
uske prostorne uvjete
 Tehnički podaci
Mjesto ugradnje Uređaj geniovent.x
Položaj za ugradnju okomito / vodoravno
Materijal Staklena mikrovlakna
Boja nelakirani
Težina 0,86 kg
Težina s pakovanjem 1,1 kg
Vrsta filtra Fini filtar
Razred filtra ISO ePM1 50-65% (F7)
Širina 375 mm
Visina 110 mm
Dubina 200 mm
Širina s pakovanjem 395 mm
Visina s pakovanjem 130 mm
Dubina s pakovanjem 220 mm
Jedinica za pakiranje 1 kom
Asortiman X
GTIN (EAN) 4012799991656
PROIZVODLIST PROIZVODA
GVX600/900F F7 K
Verzija: 2026-05-15 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridržavamo pravo tiskarskih pogrešaka, pogrešaka i tehničkih
izmjena
Stranica 2